Termo de Homologação do
Edital nº 01/2022 tendo por
objeto o Processo de Seleção
para contratação da Entidade
Fechada de Previdência
Complementar – EFPC pelo
Município de Aracaju/SE.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DO PLANEJAMENTO,
ORÇAMENTO E GESTÃO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art.
127 da Lei Orgânica Municipal,

Considerando a previsão da seleção de entidade de previdência
responsável pela administração do Plano de Benefícios dos servidores públicos do
Município de Aracaju contida no art. 18 da Lei Municipal nº 5.486, de 22 de junho de
2022;

Considerando a delegação insculpida no inciso XVIII, do art. 5º, do
Decreto Municipal nº. 5.093, de 24 de fevereiro de 2015, com redação dada pelo
Decreto Municipal nº. 6.903, de 04 de outubro de 2022;

Considerando o disposto na Portaria nº. 3.290/2022/SEPLOG, que
constituiu comissão responsável pela Seleção da Entidade de Previdência;

Considerando que a comissão de que trata o parágrafo anterior
publicizou o Edital nº. 01/2022, tendo por objeto o Processo de Seleção para
contratação da Entidade Fechada de Previdência Complementar – EFPC pelo Município
de Aracaju/SE, estabelecendo os requisitos e cronograma do seu procedimento

Considerando que após toda análise documental e conclusão da fase
recursal, a Comissão Processante, através do Memorando nº. 14.112/2023/1Doc,
publicizou o resultado final do Processo de Seleção da Entidade de Previdência, tendo
encaminhado os autos a este subscritor na forma preconizada no item 15, do Edital de
abertura nº. 01/2022:

RESOLVE :

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
U

G
U

S
T

O
 F

A
B

IO
 O

LI
V

E
IR

A
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//a
ra

ca
ju

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/B
35

5-
80

73
-D

9F
D

-0
45

0
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 B
35

5-
80

73
-D

9F
D

-0
45

0

HOMOLOGAR o Processo de Seleção para escolha de Entidade
Fechada de Previdência Complementar-EFPC de que trata o Edital nº. 01/2022, tendo
como vencedor o BB Previdência Fundo de Pensão Banco do Brasil – CNPJ
00.544.659/0001-09, com 250 pontos.

Gabinete do Secretário Municipal do Planejamento, Orçamento e
Gestão, em 15 de fevereiro de 2023.

Publique-se.

AUGUSTO FÁBIO OLIVEIRA DOS SANTOS
SECRETÁRIO MUNICIPAL DO PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E

GESTÃO

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
U

G
U

S
T

O
 F

A
B

IO
 O

LI
V

E
IR

A
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//a
ra

ca
ju

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/B
35

5-
80

73
-D

9F
D

-0
45

0
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 B
35

5-
80

73
-D

9F
D

-0
45

0

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: B355-8073-D9FD-0450

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

AUGUSTO FABIO OLIVEIRA DOS SANTOS (CPF 278.XXX.XXX-53) em 15/02/2023 11:36:56

(GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: AC Imprensa Oficial SP RFB G5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz

Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://aracaju.1doc.com.br/verificacao/B355-8073-D9FD-0450

https://aracaju.1doc.com.br/verificacao/B355-8073-D9FD-0450